
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽDC, s.o., OŘ Brno DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

267 608,50

267 608,50 56 197,79
0,00 0,00

20190619
Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

CZK 323 806,29

Strana 1 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20190619

Zakázka:

Místo: Obvod ST Brno Datum:

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno Projektant:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

04.12.2019

 

200 690,00165 859,50
12 850,2010 620,00

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

323 806,29

Kód Popis

01.1 Odstranění křovin 110 266,0991 129,00
01.2 Odstranění stromů
02.1 VON

267 608,50

Strana 3 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽDC, s.o., OŘ Brno DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 129,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 129,00 21,00% 19 137,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 266,09

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

01.1 - Odstranění křovin

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

Strana 4 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno Projektant:  
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 129,00

HSV - Práce a dodávky HSV 91 129,00
    5 - Komunikace pozemní 91 129,00

01.1 - Odstranění křovin

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

Strana 6 z 19



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno Projektant:  
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 129,00

D HSV Práce a dodávky HSV 91 129,00

D 5 Komunikace pozemní 91 129,00

1 K 5904020010
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 1,000 44,00 44,00 Sborník UOŽI 01 
2019

2 K 5904020020
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 1,000 47,00 47,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 K 5904020110
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 1,000 49,00 49,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 5904020120
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 1,000 52,00 52,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 5904025010

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do 
výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.

hod 1,000 315,00 315,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 5904025020

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do 
výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.

hod 1,000 315,00 315,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 K 5904025110

Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 
3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo 
naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu 
výzisku a skládkovné.

km 1,000 54 000,00 54 000,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 5904050010 Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu. kus 1,000 7,00 7,00 Sborník UOŽI 01 

2019
9 K R-5904031010 Odstranění smíšené vegetace mechanizací s mulčovacím adaptérem s objemem křovin na ploše do 50 % ha 1,000 16 500,00 16 500,00

P
Poznámka k položce:
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění křovin a stromků s průměrem kmene do 10 cm.
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na naložení drti na dopravní prostředek, odvoz a uložení na skládku.

10 K R-5904031020 Odstranění smíšené vegetace mechanizací s mulčovacím adaptérem s objemem křovin na ploše do 50 % ha 1,000 19 800,00 19 800,00

P
Poznámka k položce:
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění křovin a stromků s průměrem kmene do 10 cm.
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na naložení drti na dopravní prostředek, odvoz a uložení na skládku.

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

01.1 - Odstranění křovin

Strana 7 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽDC, s.o., OŘ Brno DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 859,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 165 859,50 21,00% 34 830,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 200 690,00

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

01.2 - Odstranění stromů

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

Strana 8 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno Projektant:  
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 165 859,50

HSV - Práce a dodávky HSV 165 859,50
    5 - Komunikace pozemní 165 859,50

01.2 - Odstranění stromů

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno Projektant:  
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 165 859,50

D HSV Práce a dodávky HSV 165 859,50

D 5 Komunikace pozemní 165 859,50

1 K 5904035010

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 650,00 650,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 10-20 cm

2 K 5904035020

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 850,00 850,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 21-25 cm

3 K 5904035030

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 26-50 cm

4 K 5904035040

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 2 800,00 2 800,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 51-70 cm

5 K 5904035050

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 3 920,00 3 920,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 71-90 cm

6 K 5904035060

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 6 190,00 6 190,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr přes 91 cm

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

01.2 - Odstranění stromů

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 5904035110

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 495,00 495,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 10-20 cm

8 K 5904035120

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 550,00 550,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 21-25 cm

9 K 5904035130

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 1 230,00 1 230,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 26-50 cm

10 K 5904035140

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je 
měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 1 940,00 1 940,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 51-70 cm

11 K 5904035150

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu 
spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je 
měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 3 680,00 3 680,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 71-90 cm

12 K 5904035160

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve 
výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 7 710,00 7 710,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr přes 91 cm

13 K 5904040010

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 1 170,00 1 170,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 10-20 cm

14 K 5904040020

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 1 410,00 1 410,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 21-25 cm

15 K 5904040030

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 3 230,00 3 230,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 26-50 cm

16 K 5904040040

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 3 800,00 3 800,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 51-70 cm

17 K 5904040050

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 8 870,00 8 870,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 71-90 cm

18 K 5904040060

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 9 100,00 9 100,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr přes 91 cm

19 K 5904040110

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 2 670,00 2 670,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 10-20 cm

20 K 5904040120

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 3 110,00 3 110,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 21-25 cm

21 K 5904040130

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 5 130,00 5 130,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 26-50 cm

22 K 5904040140

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 6 940,00 6 940,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 51-70 cm

23 K 5904040150

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 7 100,00 7 100,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 71-90 cm

24 K 5904040160

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 8 900,00 8 900,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr přes 91 cm

25 K 5904040210

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 1 860,00 1 860,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 10-20 cm

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 5904040220

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 2 120,00 2 120,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 21-25 cm

27 K 5904040230

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 2 710,00 2 710,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 26-50 cm

28 K 5904040240

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 4 420,00 4 420,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 51-70 cm

29 K 5904040250

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 6 790,00 6 790,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 71-90 cm

30 K 5904040260

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 11 460,00 11 460,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr přes 91 cm

31 K 5904040310

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání 
a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 2 370,00 2 370,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 10-20 cm

32 K 5904040320

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 2 720,00 2 720,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 21-25 cm

33 K 5904040330

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 2 860,00 2 860,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 26-50 cm

34 K 5904040340

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 6 850,00 6 850,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 51-70 cm

35 K 5904040350

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, 
kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 10 640,00 10 640,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr 71-90 cm

36 K 5904040360

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000 13 690,00 13 690,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Strom=kus, průměr přes 91 cm

37 K 5904045040

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací 
chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a 
náklady na dodávku chemikálie.

kus 1,000 1 460,00 1 460,00 Sborník UOŽI 01 
2019

38 K 5904045050

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do 
vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku 
chemikálie.

kus 1,000 2 750,00 2 750,00 Sborník UOŽI 01 
2019

39 K 5904050020
Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 
obarveného herbicidu.

kus 1,000 21,60 21,60 Sborník UOŽI 01 
2019

40 K 5904050030
Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 
obarveného herbicidu.

kus 1,000 23,50 23,50 Sborník UOŽI 01 
2019

41 K 5904050040
Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 60 cm do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku 
obarveného herbicidu.

kus 1,000 37,10 37,10 Sborník UOŽI 01 
2019

42 K 5904050050 Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného kus 1,000 72,30 72,30 Sborník UOŽI 01 

2019

Strana 15 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽDC, s.o., OŘ Brno DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 620,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 620,00 21,00% 2 230,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 850,20

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

02.1 - VON

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

Strana 16 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno Projektant:  
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 620,00

OST - Ostatní 10 620,00

02.1 - VON

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod ST Brno Datum: 04.12.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno Projektant:  
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 620,00

D OST Ostatní 10 620,00

1 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 1,000 390,00 390,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

2 K 9902209100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu příplatek za každý další 1 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude 
realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 1,000 160,00 160,00 Sborník UOŽI 01 
2019

P Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

3 K 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 

kus 1,000 3 390,00 3 390,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 

kus 1,000 6 180,00 6 180,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t 1,000 500,00 500,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2020, 2021

02.1 - VON

Strana 19 z 19



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 577414

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c80b2a1b-641a-40f9-9bbe-2290fe6ba9c6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.01.2020 11:38:01


		2020-01-31T10:38:04+0000




